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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71421038P

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit SHIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Vellezerit Manastirli", 
Pallati 81/1, Shk. 1, Apt. 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te kufizohet 

ne: Tregtimin me shumice e pakice, marketing-distributor, 
import-eksport, blerje-shitje i artikujve te ndryshem 
industriale, ushqimore, blegtoral, elektroshtepiake, kinkaleri, 
kozmetike etj., si edhe ofrimin e sherbimeve te konsulences 
ne kete fushe. Shoqeria mund gjithashtu te kryeje edhe 
transaksione te tjera qe ka te beje me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, industrial, 
financiar, dhenie me qira ose venien e hipotekave te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme ose te domosdoshme per 
realizimin e qellimeve te Shoqerise, duke perfshire ceshtjet e 
garancive personale dhe mbi pasurite e paluajtshme per 
detyrimet me palet e treta.
Besmir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentPuto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHIK
E-Mail: shehubesmir@gmail.com gentputo@gmail.com 
Telefon: 0692140763  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-165372-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251514-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.07.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 03.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E55A9-8647-4973-B83A-6E4B0F937AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73BEC07-C697-4EB4-935D-CD10D8EC31A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9995A237-27AD-4AA5-9D7E-0EBD3ACC2DC1
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